

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 00039/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentais e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00039/2023, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

RESULTADO:

Item	22244 Código	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F CNPJ: 10.861.176/0001-91 AV. JOSÉ GARCIA JUNQUEIRA, 360 - JD C. ELISEOS, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331 1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	003.003.576	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 10MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	7500	5,79	43.425,00
7	003.003.578	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 25 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	2000	13,50	27.000,00
8	003.003.579	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 35 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	2000	19,40	38.800,00
9	003.003.580	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 50 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	2000	27,90	55.800,00
10	003.003.581	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 70 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	2000	40,20	80.400,00
11	003.003.582	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 95 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C Marca: cabel	M	2000	50,95	101.900,00
14	106.000.980	CAIXA DE PASSAGEM EM CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA, 20X20X10 CM Marca: mega	UND	50	8,90	445,00
15	106.000.985	CAIXA DE PASSAGEM EM CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA, 30X30X12 CM Marca: mega	UND	50	14,80	740,00
16	106.000.834	CAIXA EM PVC DE 4´ X 2´ Marca: mondiale	UND	100	0,80	80,00
17	106.000.835	CAIXA EM PVC DE 4´ X 4´ Marca: plasboha	UND	100	4,40	440,00
23	003.003.599	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125A Marca: soprano	UND	30	84,50	2.535,00
36	003.003.920	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 40A Marca: taf	UND	50	10,80	540,00
37	003.003.921	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 63A Marca: taf	UND	50	11,50	575,00
38	003.003.608	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: soprano	UND	100	39,90	3.990,00
39	003.003.609	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 100A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: soprano	UND	50	48,00	2.400,00

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

40	003.003.610	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 20A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: soprano	UND	100	37,90	3.790,00
43	003.003.613	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 50A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: soprano	UND	100	43,80	4.380,00
44	003.003.614	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: soprano	UND	50	20,00	1.000,00
46	003.003.616	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10A, TENSAO MAXIMA DE 240V Marca: soprano	UND	100	8,00	800,00
51	003.003.621	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 100A, TENSAO MAXIMA DE 415V Marca: soprano	UND	50	29,50	1.475,00
52	003.003.622	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 20A, TENSAO MAXIMA DE 415V Marca: soprano	UND	50	28,00	1.400,00
53	003.003.623	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 40A, TENSAO MAXIMA DE 415V Marca: soprano	UND	50	51,00	2.550,00
58	003.003.628	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXIVEL LEVE AMARELO DE 32MM Marca: jf	M	500	1,15	575,00
59	003.003.629	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXIVEL REFORÇADO CINZA/LARANJA DE 25MM Marca: sampiet	M	300	1,90	570,00
60	003.003.630	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXIVEL REFORÇADO CINZA/LARANJA DE 32MM Marca: jf	M	300	1,90	570,00
67	003.003.638	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A Marca: mega	UND	20	58,00	1.160,00
68	003.003.639	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 24 DISJUNTORES DIN 100A Marca: mega	UND	20	572,00	11.440,00
69	003.003.640	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN 100A Marca: mega	UND	30	199,00	5.970,00
70	003.003.641	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE SOBREPOR EM CHA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A Marca: mega	UND	20	278,00	5.560,00
72	003.003.643	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE SOBREPOR EM CHA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN 100A Marca: mega	UND	30	577,00	17.310,00
78	003.003.756	REATOR ELETROMAGNETICO DE ALTO FATOR DE POTENCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W/220V EXTERNO Marca: rcg	UN	200	64,00	12.800,00
79	003.003.757	REATOR ELETROMAGNETICO DE ALTO FATOR DE POTENCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LAMPADA VAPOR METALICO 1.000W/220V EXTERNO Marca: rcg	UN	200	31,00	6.200,00
81	003.003.653	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS Marca: germer	UND	1000	1,40	1.400,00
82	003.003.655	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	UND	50	2,40	120,00

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

83	003.003.657	Marca: contapar TAMPA PARA CONDULETE EM PVC PARA 1	UND	100	2,90	290,00
87	003.003.924	INTERRUPTOR Marca: contapar TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)	UND	200	1,00	200,00
94	004.003.036	Marca: mectronic CABO PARA REDE 23AWG, COM 4 PARES, CATEGORIA 6A Marca: jea	M	5000	8,00	40.000,00
95	003.003.692	TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MODULO) Marca: mectronic	UND	100	19,00	1.900,00
101	003.000.720	CAPTOR FRANKLIN H 300MM - 4 PONTAS CROMADO Marca: taf	UN	100	16,80	1.680,00
103	003.003.697	CONECTOR GRAMPO CABO/HASTE 3/4" Marca: taf	UND	100	20,00	2.000,00
		Total do Proponente				484.210,00
Item	50275 Código	KAZAFACIL FERRAGENS, VARIEDADES E UTILIDADES DOMES CNPJ: 46.238.211/0001-68 RUA: 8, 695 ***** - CENTRO, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 3330-4867Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	003.003.583	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2X1,5 MM², ENCORDOAMENTO COM ISOALAÇÃO TERMOPLASTICO PVC / E 105°C, CLASSE 4, TENSAO DE ISOAMENTO 600V Marca: RG COPPER	M	10000	1,19	11.900,00
13	003.003.584	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2X2,5 MM², ENCORDOAMENTO COM ISOLAÇÃO TERMOPLASTICO PVC / E 105°C, CLASSE 4, TENSAO DE ISOAMENTO 600V Marca: RG COPPER	M	10000	3,12	31.200,00
18	003.003.595	CONDULETE DE 1', CORPO E TAMPA EM ALUMINIO INJETADO OU FUNDIDO COM SAIDAS LATERAIS, COM OU SEM ROSCA Marca: TRAMONTINA	UND	150	2,95	442,50
29	003.002.377	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40A Marca: TRAMONTINA	UN	50	17,97	898,50
30	003.003.914	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 50A Marca: TRAMONTINA	UND	50	17,97	898,50
31	003.003.915	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 63A Marca: TRAMONTINA	UND	50	17,97	898,50
56	003.003.922	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXIVEL LEVE AMARELO, DE= 20 MM Marca: TRAMONTINA	M	500	0,97	485,00
57	003.003.627	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXIVEL LEVE AMARELO DE 25MM Marca: TRAMONTINA	M	500	1,30	650,00
61	003.003.923	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M Marca: IMPERIO	UND	1000	3,45	3.450,00
62	010.003.423	INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) Marca: ILUMI	UN	200	6,80	1.360,00
63	003.003.634	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA +	UND	200	5,00	1.000,00

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

64	003.003.635	SUPORTE + MODULO) Marca: ILUMI INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V - CONUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) Marca: ILUMI	UND	100	15,40	1.540,00
65	003.003.636	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) Marca: ILUMI	UND	100	9,80	980,00
71	003.003.754	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE SOBREPOR EM CHA DE AÇO GALVANIZADO, PARA 28 DISJUNTORES DIN 100A Marca: MEGA	un	20	313,66	6.273,20
80	003.003.652	RELE DE SOBRECARGA ELETRONICO DE 55 A ATE 250A Marca: SOPRANO	UND	200	65,98	13.196,00
84	003.003.661	TAMPA PARA CONDULETE EM PVC PARA TOMADA HEXAGONAL Marca: ILUMI	UND	100	2,05	205,00
96	003.003.693	TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) Marca: TRAMONTINA	UND	100	33,08	3.308,00
97	004.000.281	TOMADA PARA TELEFONE 4P PADRAO TELEBRAS, COM PLACA Marca: TRAMONTINA	UND	300	14,89	4.467,00
100	106.000.987	CAIXA DE ATERRAMENTO PVC RIGIDO D 300MM X H 400MM Marca: DIN	UND	100	34,98	3.498,00
102	003.003.696	CONECTOR EMENDA CABO ATE 50MM² Marca: DIN	UND	100	12,66	1.266,00
104	003.003.698	HASTE DE COBRE 3/4" X 3M Marca: COBRESUL	UND	100	119,46	11.946,00
105	003.003.699	SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CABO DE COBRE Marca: INTELLI	UND	100	4,54	454,00
Total do Proponente						100.316,20
Item	52137 Código	AMB INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT CNPJ: 01.117.769/0001-57 AV DOUTOR ANTONIO ALVES PASSIG, 875 GALPAOA - RESIDENCIAL E COMERCIAL PALMARES, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14092-590 Telefone: (16) 3605-3535 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	106.000.837	257 CONTADOR DE POTENCIA 32 A - 2NA+2NF Marca: SOPRANO	UN	100	76,00	7.600,00
21	003.003.597	CONTADOR DE POTENCIA 38 /40A - 2NA + 2NF Marca: SOPRANO	UND	100	139,80	13.980,00
22	003.003.598	CONTADOR DE POTENCIA 65A - 2NA + 2NF Marca: SOPRANO	UND	100	274,00	27.400,00
41	003.003.611	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 30A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: SOPRANO	UND	100	52,00	5.200,00
42	003.003.612	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 40A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: SOPRANO	UND	100	56,00	5.600,00
45	003.003.615	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 80A, TENSAO MAXIMA 415V Marca: SOPRANO	UND	50	106,00	5.300,00
54	003.003.624	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60A, TENSAO MAXIMA DE 415V Marca: SOPRANO	UND	50	98,00	4.900,00
55	003.003.625	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 80A, TENSAO	UND	50	99,00	4.950,00

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

66	003.003.637	MAXIMA DE 415V Marca: SOPRANO INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, UND 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) Marca: ILUMI		100	17,50	1.750,00
73	003.003.644	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO, UND EM PVC, DE SOBREPOR/EMBUTIR, PARA 16 DISJUNTORES DIN Marca: ILUMI		20	49,60	992,00
74	003.003.645	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO, UND EM PVC, DE SOBREPOR/EMBUTIR, PARA 24 DISJUNTORES DIN Marca: ILUMI		20	94,00	1.880,00
75	003.003.646	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SEM BARRAMENTO, UND EM PVC, DE SOBREPOR/EMBUTIR, PARA 8 DISJUNTORES DIN Marca: ILUMI		10	56,00	560,00
85	003.003.664	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO UND PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) Marca: ILUMI		200	6,40	1.280,00
86	003.003.665	TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO MONTADO UND PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) Marca: ILUMI		200	6,80	1.360,00
89	003.003.759	LAMPADA LED 12W BIVOLT BRANCA, FORMATO UN TRADICIONAL (BASE E27) Marca: MUNDILUX		3000	4,00	12.000,00
		Total do Proponente				94.752,00

Item	52138 Código	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 37.386.859/0001-90 R MDV6, 672 QUADRA36 - LOT MOINHO DOS VENTOS, GOIANIA - GO, CEP: 74371-390 Telefone: (62) 3299-6483 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.003.098	CABO DE COBRE FLEXIVEL 1,5MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: CONDUNORTE	M	10000	0,88	8.800,00
2	003.003.115	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: CONDUNORTE	M	20000	1,31	26.200,00
3	003.003.574	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 4MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: CONDUNORTE	M	25000	2,23	55.750,00
4	003.003.575	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 6MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C Marca: CONDUNORTE	M	7500	3,58	26.850,00
91	003.002.771	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W - BASE E40 Marca: AVANT	UN	1000	10,80	10.800,00
98	003.003.694	CABO DE COBRE NU CLASSE 2 - 16MM² Marca: ENERGY	M	2000	7,88	15.760,00
99	003.003.695	CABO DE COBRE NU CLASSE 2 - 25MM² Marca: ENERGY	M	2000	12,64	25.280,00
		Total do Proponente				169.440,00

Item	52139 Código	A. A. VELANI ELETRICA LTDA CNPJ: 43.737.841/0001-99 AV CARMELO TANCREDI, 981 ***** - JARDIM PRIMAVERA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15061-370	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------------	---	---------	------------	-------------------	-------------

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

		Telefone: (17) 3215-2744				
		Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	003.003.596	CONDULETE DE 3/4, CORPO E TAMPAS EM ALUMINIO INJETADO OU FUNDIDO, COM SAIDAS LATERAIS, COM OU SEM ROSCA Marca: tramontina	UND	500	7,99	3.995,00
Total do Proponente						3.995,00
Item	52140	MULTILUZ COMERCIAL LTDA				
	Código	CNPJ: 31.128.170/0001-80	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		R SANTA MARTA, 151 ***** - BELA VISTA, PALHOCA - SC, CEP: 88132-712				
		Telefone: (48) 3017-0002				
		Descrição do Produto/Serviço				
24	003.003.600	DISJUNTOR TIPO DIN / IEC. MONOPOLAR 40A Marca: ETEK	UND	50	5,55	277,50
25	003.003.601	DISJUNTOR TIPO DIN / IEC. MONOPOLAR 50A Marca: ETEK	UND	50	5,40	270,00
26	003.000.024	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 10A Marca: ELGIN	UN	100	17,50	1.750,00
27	003.003.913	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 20A Marca: ELGIN	UND	100	16,90	1.690,00
28	003.003.602	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 32A Marca: ELGIN	UND	100	16,90	1.690,00
32	003.003.916	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR 10A Marca: ETEK	UND	100	4,91	491,00
33	003.003.917	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR 20A Marca: ETEK	UND	100	5,09	509,00
34	003.003.918	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR 32A Marca: ETEK	UND	100	5,37	537,00
35	003.003.919	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR 20A Marca: ETEK	UND	50	23,00	1.150,00
47	003.003.617	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 20A, TENSAO MAXIMA DE 240V Marca: SOPRANO	UND	100	8,76	876,00
48	003.003.618	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 30A, TENSAO MAXIMA DE 240V Marca: SOPRANO	UND	100	8,76	876,00
49	003.003.619	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 40A, TENSAO MAXIMA DE 240V Marca: SOPRANO	UND	100	14,79	1.479,00
50	003.003.620	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 50A, TENSAO MAXIMA DE 240V Marca: SOPRANO	UND	100	14,79	1.479,00
76	003.003.755	REATOR ELETROMAGNETICO DE ALTO FATOR DE POTENCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LAMPADA VAPOR METALICO 250W/220V EXTERNO Marca: GOODLUX	UN	200	49,00	9.800,00
77	003.003.723	REATOR ELETROMAGNETICO DE ALTO FATOR DE POTENCIA COM CAPACITOR E IGNITOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 250W / 200V INTERNO Marca: GOODLUX	UNI	200	45,00	9.000,00
88	003.003.758	LAMPADA LED 9 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) Marca: GOODLUX	UN	2000	3,40	6.800,00
90	003.003.686	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20W - BASE G13 Marca: KIAN	UND	3000	7,75	23.250,00
93	106.000.885	308 PLAFON PLASTICO E/OU PVC PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM	UN	1000	2,70	2.700,00

[Digite aqui]



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



SOQUETE E-27 PARA LAMPADAS ATE 100W

Marca: DEMILED

Total do Proponente

64.624,50

Determino a convocação das empresas para Assinatura das Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaiá/SP, 21 DE JUNHO DE 2023.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito